	2019年湖南省自然村通水泥（沥青）路建设项目完成情况一览表

	
	填报单位:柳叶湖旅游度假区开发建设局
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	序号
	项目基本情况
	国省规划、计划情况(建设规模)
	完成里程和投资
	本年到位资金(万元)
	备注

	
	县市区
	乡镇
	建制村
	自然村
	项目名称
	线路名称
	线路编码
	线路里程
	文号
	里程(公里)
	投资   (万元)
	合计
	中央   投资
	省投资
	市州   配套
	县市区配套
	乡镇   配套
	其它
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	总计
	5
	243.983
	243.983
	　
	40.512
	15
	188.471
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	柳叶湖
	白鹤镇
	东山
	　
	东驾线 
	东驾线 
	C09D430703
	1.628
	湘交计统〔2018〕39号
	1.628
	78.492
	78.492
	　
	13.024
	4.884
	60.584
	　
	　
	　

	　
	柳叶湖
	白鹤镇
	同德
	　
	马龙桥四组-马龙桥九组
	马龙桥四组-马龙桥九组
	CL02430703
	1.969
	湘交计统〔2018〕39号
	1.969
	94.791
	94.791
	　
	15.752
	5.907
	73.132
	　
	　
	　

	　
	柳叶湖
	白鹤镇
	梁山
	　
	茶庵岗村-太阳山
	茶庵岗村-太阳山
	Y234430703
	0.81
	湘交计统〔2018〕39号
	0.81
	39.59
	39.59
	　
	6.48
	2.43
	30.68
	　
	　
	　

	　
	柳叶湖
	白鹤镇
	同福桥
	　
	长生桥13组路
	长生桥13组路
	V000
	0.337
	湘交计统〔2018〕39号
	0.337
	16.8
	16.8
	　
	2.696
	1.011
	13.093
	　
	　
	　

	　
	柳叶湖
	白鹤镇
	梁山
	　
	梁山村组道
	梁山村组道
	V000
	0.375
	湘交计统〔2018〕39号
	0.256
	14.31
	14.31
	　
	2.56
	0.768
	10.982
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　


